
TOPLUM VE HEKIM'DEN HABERLER 

• 1980 Bütçe Yasa 'f.asarısında yer 'alan 90. madde ile tam süre 
tazminatlarının yeni ıkatsayı üzerinden değil de 1979 ıkatsayısı üzerin
den ödenmesin'i amaçlıyan girişimler üzerine Türk Tabipleri Birliği 

Merkez Konseyi ve Ankara Tabip Odası Ankara'da çeşit Nı tem'aslarda 
bulunmuş ve Bütçe - Plan Komisyonunun toplantı sırasında Ankara' 
da hazır bulunarak Komisyon üyeleriyle tek tek görüşmeler yapmış
tır. 

Tüm bu çalışmaların sonucunda; Tam süre t'azminatlarının 1980 
yılı katsayısı üzerinden ödenmesinin sağlanması başarılmıştır. • )-

'Böylece tazminatları 25 katsayı üzerinden ödenm~si ,kesinleşti

rilmiştir. 

• Sağlık alanımızda yapılan haksız tayinlerle ilgil'i' olarak Mer
ıkez Konseyi ı ilgili Ba'kanlıklara ve ilgiN 200'ün üzerıinde Pa'rlamentere 
re aşağıdaki mektubu göndermiştir. 

Y'apılan haksız tayinlerin durdurulması, yapılmış olanların geri 
alınması için Birliğ'imiz Ankara'da her türlü girişimi yapmaya devam 
etmektedir. 

Sayın ....................... . 

ANKARA 

Hal'k sağlığını, sağlık hiz,metıini ve hek'im hakl'arını birinC'i derece
de ilgilendiren ıson derece önemli biJr 'konuyu diıkkatleri:ıize sunma,k 
istiyoruz. 

Hekıimler arasında, hekim dışı sağhk personeli arasında, hiz
metle hiç bir ıilgisi bulunmayan, hiç bir gerekçesi olmayan, son dere
ce haksız, ıkamu güvenliğini sarsıcı, çarışanların Devlete güvenini sar
sıcı, Yasalara aykırı, 'keyfi tayin ve nakiller y'apılmaktadır. 

Bu tayıin ve nakillere ilişkin örnekleri ekte bilgıilerinize sunuyo-
ruz. 

Görülmektedir ıki, uzun yıllarını başarılı çalışmal'arla halkın sağ

lığına atamış hekim ,idareciler, 'Uzman hekiımler ve pratisyen hekim
ler; sadece s'iyasal amaçlarla, görevlerinden alınmakta, başka görev
lere, baş'ka illere atanma'ktadır. 

Bu hekimlerden bazıları, hastanelerinin, hatta bölgeler'inin tek 
uzman hekimi olarak çalışmaktadır. Bu ,meslekdaşlarımız, şimdi, gö
revlerinden ayrılmak, ya da 'istifa etmf3,kle ,karşı ,karşıya bırakılmakta

dır. 

Bu haksız, bu y'anlış işlemlerden kim yarar görecektir? Bizce, 
hiç kimse. Hiç bir Hükümet, hiç bir siyasal parti, bu tür ha,ksız işlem-
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'lerden yaraır g.örmez, görmeyecektir, sadece yıpranaca'ktır, sadece 
yapılan haksız işlemlerle ıkıarşı ıkarşıya ıkalacaktır. 

Ama, bu haksız v,e yanlış işlemlerden önceliıkle halk zarar g,öre
cektir. Halk sağlığı zarar görecektir, sağlıık hizmeti zarar görecek
tir. 

Sonra, kamu güvenliği zarar görecektir. Ç'alışanların Devlet gü
veni sarsılacaktır. Aslında, bu ıişlemlerle bir 'açıdan Devlet de tahrip 
edilmektedir. Istenen bu mudur;n 

Elbette, Türk Tabipleri Birliği, bütün gücüyle bu işlemlere karşı 
çıkacaık, bütün gücüyle bu haksızlıklarla mücadele edecektir. Önemli 
9.örevlerimizin başında bu gelmektedir. Çünkü, bu haksız ve siyasal 
amaçlı atamalar hekimlerin Anayasal ve Yasal haklarının açıık ıihlali

dir. 
Bu işlemlere ,karşı çıkmanın sizıin de göreviniz olduğunu düşünü

yoruz. 
Eğer, halk sağlığını içtenlikle düşünüyorsanız, halkı gerçekten 

düşünüyorsanız, sizin de bu , işlemlerle ımücadele etımeniz gerekir. 
Bir yandan, hal 'kın dQiktol bulamadığını söylerken, diğer yandan 

hal 'kın hizmetinde çalışan doktorları, ıhemşireleri oradan oraya sür
mek içtenlikle bağdaşmaz. 

Si~i, sağll'k hizmetlerinde yapılan bu haıksız, yanlış, Yasalara, 
Devletin güvenliğine aykırı tayin ve nakillerle mücadele etmeye çağı
rıyoruz. 

Yapılan bu tür tayin ve nakille~in hepsi g.eriye alınmalıdır. 
Hiç bir biçimde, bu amaçlı yeni tayin ve nakil yapılmamalıdır. 
Kamunun güvenliği, çalışanların görev güvenliği, halkın s'ağlığı 

ve sağlık hizmeti ıkorunmalıdlır. 

Bu çok önemlikonuda, desteğ'inizı i bekler, ,konunun taşıdığı öne
mi dikkatinize saygılarımızia sunarız. 31. 1. 980 

Merkez Konsey,i Adına 
Başkan 

Dr. Erdal Atabak 

TABip ODALARIMIZCA MERKEZ KONSEYiNE ILETILEN TAYiN 
VE NAKiLLER 

(Not: Aynı il içinde yapılan nakiller ve görev değ'işikliıkleri lis
teye ilave edilmemiştir.) 

Dr. Rasim Tuncay: Balıkesir Devlet Hastanesi Başhekimi, Ha
yati Kimya Mütehassısı ı i ıken Ediır.ne'ye tayini yapılmıştır. Ra
sim Tuncay Akciğer Adenok,arsinomu sebebiyle Ankara Tıp 
Fakültesi Göğüs Cerırahi Kliniğinde 'ameliyat olmuş olup 
halen üç ay raporlu idi. 
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Dr. Sıtkı Şener: Urfa Sağlık ve Sosyal Yardım Müdürü, Url,a Ta
hip Odası Başkammız. BHeciık Sağlık Müdür MuavinHğine 
tayin edHm'işti-r. ' 

Dr. A. Samim Gök: Denizli Devlet Hastanesi Başhekıim'i, Asabi
ye 'Mütehassısıiken 'Manisa Akıı Hastalııkl·an Hastanesine, 

Dr. Hidayet Coşar: Denizli Devlet Hastanesi Başhekim Muavini, 
Fizi'k Tedavi :Mütehassısı 'i ıken, Konya Devlet Hastanesine. 

Dr. ısmail Gümüş: Denizli Devlet Hastanesi Hariciye M·ütehassısı 
ı i ıken, Uşak Devlet Hastanesine. 

Dr. Kamil Özdemir: Antalya Sağlıık ıMüdürü (Vakaleten) ı i ıken Yal
vaç :Kazası Hükümet TıabipNğ'i-ne. 

Dr. Osman Koıca: Finike Ka~ası Hükümet Tabibr iiken, Kastaımo

nuya. 
Dr. Muammer Şirvanoğlu: IManavgat Hükümet Tabib.i i ıken, Kas

tamonu'ya. 
Dr. Tahsin Kara: Antalya Merıkez !Hükümet Tabibi i ıken, Aıkse-

kiye. . 
Dr. Özbil Erkan: Akseki Hükü'met T<abiıbi, ç,orum'·a. 
Dr. Didar Sesver: Antalya Devlet Hastanesiı Piziık Tedavı Uzm'anı 

ı i ıken, rotasyonla E rzu'tum'ıa. 

·Dr. Mehmet Cemal Cankat: Sa'karya Sağlıık ıMüdürü ı i ,ken, 'Üç ıay .. 
ılık geçici ,görevle Kars'ıa. 

Dr. Makbule Göktaş: Çine Devlet Hastanesi, Operatörü ı iıken, Çor
lu'ya. 

Dr. Yalçın Tokgöz: Çine Devlet Hastanesi Başhekıimi v~ diş he
ıkiımliğ' i görevini yaparıken, ıMuş ' ı. No'lu Merıkez Sağlık Ocağı 
tabibNğıine. 

Dr. Ömer Koç: NaZiiIIi Devlet Hastanesır Operıatörü :iıken; Tosya 
Devlet Hastanesine. 

Dr. Gülseren Şaylan: Nazilli Devlet Hastanesi Cildiye Mütehas
sıslağı y'aparken, Kastamonu Devlet Hastanesine. 

Dr. Ahmet Özkul: Söke Devlet Hastanesı j Operıatörü iıken, Nazi·lli 
Devlet Hastanesine. 

Balıikes' i'r Havran Sağlı·k Merıkezinin tek operatörü, baş'k'a bir 'il'e 
SSK Buca Hastanesi KBB Uzmanı Dr. Oya Tangör ve diğer üç uzmıan 

doktor çeşitli ıillere, tayinleri çıık,s-rtılmıştır. 

Bize ul'aşan bilg,i1ere göre; Havran da çalışan operatör ilçenin 
tek hariciye uzmanıdır. 

A. Sami.m Gök, Den'izli Il'inin ve bölgenin tek as'abiye uzmanı
dır. Dr. Hidayet Coşar, Denizlıi Ilinin ve Bölgeniin tek fiZ!i'k tedavi uz
manıdır. 
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